
№ 319 от 13.02.2014г. «Об отмене особого противопожарного режима на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области». 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 9 Устава города Железногорска 

Курской области и в связи с повышением температурного режима на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 13 февраля 2014 года особый противопожарный режим на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Железногорска от 30.01.2014 № 189 «Об установлении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска               Д.В. Котова. 

4. Постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска               В.И. Солнцев 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

Л.А.Марченко 

7-60-47 

 

 

 
 


